
 
 

Решение № 18-112 Об оплате питания 

РЕЖЕВСКАЯ РАЙОННАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 
РЕШЕНИЕ 

 

24 августа 2016 г.                                                                 № 18/112  
 г. Реж 

 

Об оплате расходов на питание членам Режевской районной 
территориальной избирательной комиссии, работающим в день 
голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания 

Свердловской области 18 сентября 2016 года 
 

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области от 23 июня 2016 года № 13/122 «Об утверждении 

Порядка выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда 

(вознаграждения) членам нижестоящих избирательных комиссий с правом 

решающего голоса, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в 

нижестоящих комиссиях, в период подготовки и проведения выборов 

депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 18 сентября 

2016 года», сметой расходов Режевской районной территориальной 

избирательной комиссии, утвержденной постановлением Избирательной 

комиссии Свердловской области от 29.06.2016 № 14/137, Режевская районная 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Оплатить расходы на питание членам Режевской районной 

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, 

работающим в день голосования на выборах депутатов Законодательного 

Собрания Свердловской области 18 сентября 2016 года согласно 

приложению (прилагается). 

2. Расходы на питание оплатить за счет средств областного бюджета, 

выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов 

Законодательного Собрания Свердловской области 18 сентября 2016 года. 



2 
 

Решение № 18-112 Об оплате питания 

3. Контроль выполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии А.С. Воробьеву. 

 

Председатель 

избирательной комиссии      А.С. Воробьева 

 

Секретарь  

избирательной комиссии      Н.Б. Бобкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

Решение № 18-112 Об оплате питания 

Приложение  

к решению Режевской районной  

территориальной избирательной 

комиссии от 24.08.2016 № 18/112 

 
 

Расходы на питание членам Режевской районной территориальной 

избирательной комиссии с правом решающего голоса, работающим в день 

голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания 

Свердловской области 18 сентября 2016 года 
 

№ 

п/п 

ФИО члена комиссии Норма 

расходов 

на 

питание, 

руб. 

Районный 

коэффи-

циент, % 

Сумма 

расходов 

на пита-

ние, под-

лежащая 

оплате, 

руб. 

1 Березина Наталья Сергеевна 140,00 15% 161,00 

2 Бобкова Надежда Борисовна 140,00 15% 161,00 

3 Воробьева Анна Степановна 140,00 15% 161,00 

4 Горохова АлександраАлександровна 140,00 15% 161,00 

5 Епифанова Ирина Александровна 140,00 15% 161,00 

6 Мокерова Александра Алексеевна 140,00 15% 161,00 

7 Овчинникова Венера Камильевна 140,00 15% 161,00 

8 Осинцева Марина Валерьевна 140,00 15% 161,00 

9 Павлыго Елена Сергеевна 140,00 15% 161,00 

10 Попов Сергей Геннадьевич 140,00 15% 161,00 

11 Шлегель Ольга Эдмундовна 140,00 15% 161,00 

 ИТОГО   1 771,00 

 

 


